
Sentido: Hortolândia (Jardim Amanda)

48 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 751
Tabela de horários sentido Hortolândia (Jardim
Amanda)

domingo 01:15

segunda-feira 01:15

terça-feira 01:15

quarta-feira 01:15

quinta-feira 01:15

sexta-feira 01:15

sábado 01:15

Informações da linha de ônibus 751
Sentido: Hortolândia (Jardim Amanda)
Paradas: 48
Duração da viagem: 48 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 751 | (Sumaré (CECAP) - Hortolândia (Jardim Amanda)) tem 2 itinerários.
(1) Hortolândia (Jardim Amanda): 01:15(2) Sumaré (Cecap): 02:45
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 751 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 751.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 751

Sumaré (CECAP) - Hortolândia (Jardim Amanda) Use O App751

Estação Cecap

Avenida Da Amizade, 409-563

Avenida Da Amizade, 91-193

Avenida Três M, 141-223

Praça Manoel De Vasconcelos, 602

Rua Emílio Leão Brambila, 214-310

Rua José Ferreira Gomes, 424

Rua Mogi Guaçu, 195

Av.7 De Setembro, 1430-1462

Rua Osmar Miranda, 200-246

Rua Teodoro Sampaio, 194-258

Rua Antônio Chivardelo, 160

Rua Pedro Noveleto Sobrinho, 388

Rua Condé D Eu, 279

Rua Brás Cubas, 203

Avenida Da Saudade, 803

Avenida Da Saudade, 349

Avenida Da Saudade, 167

Rua Joaquim Ferreira Gomes, 1513-1651

Rua Joaquim Ferreira Gomes, 1259-1323

Rua Joana Cherobina, 40-280

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/751/704955/2997451/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-704955&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCampinas%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-704955&af_sub9=View&af_sub1=1002&af_sub7=1002&deep_link_sub1=1002&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D704955%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D704955%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_751_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_751_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: Sumaré (Cecap)

62 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 751
Tabela de horários sentido Sumaré (Cecap)

domingo 02:45

segunda-feira 02:45

terça-feira 02:45

Rua Joana Cherobina, 314-348

Estrada Municipal Teodora Condiev, 345-383

Estrada Municipal Teodora Condiev, 1482-1498

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, 4801-4851

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, 3047-3359

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, 3047-3359

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, 2392-2462

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, 1947-2031

Rua Zacarias Costa Camargo, 11

Rua João Camilo De Camargo, 120-226

Shopping Hortolândia

Rua José Agostinho, 72-182

Rua José Agostinho, 514-594

Rua José Agostinho, 850-870

Rua Pinheiros, 68-134

Magneti Marelli (Sentido Sp-101)

Rua Pedro Pereira Dos Santos, 601-631

Rua Pedro Pereira Dos Santos, 261-299

Avenida Da Emancipação, 2762-2834

Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença

Rua Waldiva Fernandes Duarte Da Silva, 444-508

Trevo Ems (Sentido Monte Mor)

Tech Town (Ibm)

Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença

Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença,
678

Avenida Santana, 138-156

Garagem Viação Boa Vista

Garagem Viação Boa Vista

Avenida Santana, 1168

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/751/704955/2997451/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-704955&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)
https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/751/704955/2997452/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-704955&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)


quarta-feira 02:45

quinta-feira 02:45

sexta-feira 02:45

sábado 02:45

Informações da linha de ônibus 751
Sentido: Sumaré (Cecap)
Paradas: 62
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

Avenida Santana, 1242-1548

Avenida Santana, 1550-1810

Rua Eusébio De Queirós, 1806

Avenida Santana, 1503

Avenida Santana, 989-1159

Avenida Santana, 659

Avenida Santana, 91-135

Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença

Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença,
678

Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença

Tech Town (Ibm)

Trevo Ems (Sentido Campinas)

Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença

Rua Waldiva Fernandes Duarte Da Silva, 444-508

Rua Waldiva Fernandes Duarte Da Silva, 233-247

Avenida Da Emancipação, 2981-3253

Avenida Da Emancipação, 2761-2833

Estação De Transferência Cuba

Rua Pedro Pereira Dos Santos, 620

43

44

Magneti Marelli (Sentido Centro)

Avenida Da Emancipação, 67-75

Praça Das Figueiras, 29-67

Rua Luís Camilo De Camargo, 1649-1765

Rua Luís Camilo De Camargo, 1431-1539

Rua Luís Camilo De Camargo, 1080

Shopping Hortolândia

Rua Luís Camilo De Camargo, 531

Rua Luís Camilo De Camargo, 307

Rua Argolino De Morães, 2-184

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, 1435-1519

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/751/704955/2997452/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-704955&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 751 estão
disponíveis, no formato PDF o�ine, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Campinas e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

Con�ra os horários de chegada
em tempo real!

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, 1009-1075

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, 427-557

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, 111-425

Estrada Teodora Condiev, 12-46

Estrada Municipal Teodora Condiev, 1655-1667

Estrada Municipal Teodora Condiev, 21-277

Rua Joana Cherobina, 39-279

Rua Joaquim Ferreira Gomes, 958-1020

Rua Joaquim Ferreira Gomes, 1260-1324

Rua Joaquim Ferreira Gomes, 1514-1652

Avenida Da Saudade, 2-92

Avenida Da Saudade, 460

Avenida Da Saudade, 762-800

Rua Brás Cubas, 203

Rua Pedro Noveleto Sobrinho, 343-399

Rua Teodoro Sampaio, 22

Rua Teodoro Sampaio, 65-127

Rua Osmar Miranda, 200-246

Rua Mogi Guaçu, 195

Rua José Ferreira Gomes, 424

Rua Emílio Leão Brambila, 265

Praça Manoel De Vasconcelos, 411

Praça Da República, 99

Avenida Júlia Vasconcelos Bufarah, 359

Avenida Três M, 32-140

Avenida Da Amizade, 2-116

Avenida Da Amizade, 430-516

Estação Cecap

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/751/704955/2997451/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-704955&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCampinas%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-949363-704955&af_sub9=View&af_sub1=1002&af_sub7=1002&deep_link_sub1=1002&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D704955%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D704955%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_751_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_751_Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)&lang=pt


© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Comunidade Mooviter

https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sumar%C3%A9%20(CECAP)%20-%20Hortol%C3%A2ndia%20(Jardim%20Amanda)&lang=pt

